
UCHWAŁA NR IX/81/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Rady Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Plan pracy stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D589ED-96EE-4FDC-BE4A-386820F53792. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/81/2025 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan Pracy Rady Gminy Ryńsk na 2025 rok 

Termin Tematyka posiedzenia 

I kwartał 

1. Informacja z realizacji „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” za 2024 rok. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2024 rok. 
3. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2025-2039. 
4. Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok.  
5. Zmiany w Programie Inwestycyjnym Gminy Ryńsk na lata 2025 – 2028. 
6. Sprawozdanie z działalności Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk. 
7. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Pływaczewie.  
8. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk. 
9. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy na terenie Gminy Ryńsk za 2024 rok. 
10. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Informacja Wójta Gminy Ryńsk o realizacji Programu współpracy  w 2024 r. 
Gminy  z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami 
organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do 
innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego 
jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 
publicznego. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 
4. Absolutorium dla Wójta Gminy. 
5. Informacja z realizacji uchwały Nr V/36/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 5 

lutego 2019 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów na 
czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość - za  
II półrocze 2025 r. 

6. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2025-2039. 
7. Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok. 
8. Zmiany w Programie Inwestycyjnym Gminy Ryńsk na lata 2025 – 2028. 
9. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

 
1. Informacja z realizacji uchwały Rady Gminy  w sprawie zasad nabywania,  

zbywania i obciążania nieruchomości  oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
oraz zawierania kolejnych umów na czas oznaczony do  3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość - za  I półrocze 2025 r. 

2. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2025-2039. 
3. Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok. 
4. Zmiany w Programie Inwestycyjnym Gminy Ryńsk na lata 2025 – 2028. 
5. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D589ED-96EE-4FDC-BE4A-386820F53792. Podpisany Strona 1



IV kwartał 

 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Ryńsk               

w roku szkolnym 2024/2025. 
2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
3. Uchwalenie stawek podatków na 2026 rok. 
4. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 
5. Uchwalenie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata   

2026-2029.  
6. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2025-2039. 
7. Zmiany w budżecie gminy na rok 2025. 
8. Zmiany w Programie Inwestycyjnym Gminy Ryńsk na lata 2025 – 2028. 
9. Ustalenie Programu współpracy w 2026 r. Gminy Ryńsk z organizacjami 

pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi 
działającymi na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych 
Kościołów i związków wyznaniowych  oraz o gwarancjach wolności sumienia   
i wyznania oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu   terytorialnego jeżeli 
ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności  pożytku publicznego. 

10. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów   
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 r. 

11. Sprawy bieżące. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D589ED-96EE-4FDC-BE4A-386820F53792. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/81/2025 RADY GMINY RYŃSK z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan Pracy Rady Gminy Ryńsk na 2025rok


